REPUBLIKA E SHQIPERISE ) \
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr.Ob ;_f 7 ,Prot. Vioré mé, 25 42024
VENDIM

Nr. 7., daté 05.01.2024

PER
ECURINE EKONOMIKE —FINANCIARE PER DHJETEVJECARIN 2013-2023 TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORF,

NE mbéshtetje t€ nenit 49, t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor

13 9%

né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”,” nenit 25, t& Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré né mbledhjen e datés 05.01.2024, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Pér ecuriné ekonomike-financiare t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré gjaté 10-
vjecarit t€ fundit 2013-2023.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtorla e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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